
РЕШЕНИЕ 2009/949/ПВР НА СЪВЕТА 

от 30 ноември 2009 година 

за коригиране на основните заплати и добавките, прилагани по отношение на персонала на 
Европол 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

като взе предвид Акта на Съвета от 3 декември 1998 г. за 
установяване на Правилник за персонала, който се прилага за 
заетите в Европол лица ( 1 ), (наричан по-долу „Правилник за 
персонала“), и по-специално член 44 от него, 

като взе предвид инициативата на Чешката република, 

като взе предвид становището на Европейския парламент ( 2 ), 

като взе предвид прегледа на възнагражденията на длъжностните 
лица от Европол, направен от управителния съвет на Европол, 

като има предвид, че: 

(1) При прегледа на възнагражденията на длъжностните лица 
от Европол управителният съвет отчете измененията в 
разходите за издръжка в Нидерландия, както и изме­ 
ненията на възнагражденията в публичния сектор в 
държавите-членки. 

(2) Разглежданият период от 1 юли 2007 г. до 30 юни 
2008 г. оправдава повишение от 1,2 % на възнаграж­ 
денията за периода от 1 юли 2008 г. до 30 юни 2009 г. 

(3) Съветът е компетентен, въз основа на прегледа и като 
действа с единодушие, да коригира основните заплати и 
добавките на длъжностните лица от Европол, 

РЕШИ: 

Член 1 

Правилникът за персонала се изменя, както следва: 

Считано от 1 юли 2008 г.: 

а) в член 45 таблицата на основните месечни заплати се заменя 
със следната таблица: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 15 578,99 

2 13 989,27 

3 9 601,74 9 849,73 10 097,73 10 364,80 10 631,87 10 911,63 11 190,13 11 483,94 11 779,62 12 091,21 12 399,59 

4 8 361,77 8 584,33 8 803,72 9 035,81 9 267,91 9 512,71 9 754,34 10 011,89 10 269,40 10 539,67 10 809,91 

5 6 889,73 7 070,95 7 248,99 7 439,76 7 630,53 7 834,00 8 034,30 8 247,32 8 457,16 8 679,71 8 902,28 

6 5 904,14 6 059,89 6 215,70 6 381,03 6 543,17 6 714,86 6 886,55 7 067,78 7 248,99 7 439,76 7 630,53 

7 4 921,68 5 052,05 5 179,21 5 315,93 5 452,63 5 595,72 5 738,78 5 891,40 6 040,83 6 199,81 6 358,77 

8 4 184,07 4 295,35 4 403,43 4 521,09 4 635,53 4 756,36 4 877,17 5 007,54 5 134,71 5 271,42 5 404,94 

9 3 688,09 3 786,64 3 885,22 3 986,93 4 088,69 4 196,78 4 304,89 4 419,34 4 530,66 4 651,45 4 769,08 

10 3 198,47 3 284,32 3 366,96 3 455,97 3 541,84 3 637,22 3 732,59 3 831,15 3 926,53 4 031,46 4 133,20 

11 3 099,91 3 182,58 3 262,04 3 347,90 3 433,73 3 525,93 3 614,97 3 710,35 3 805,73 3 907,48 4 006,00 

12 2 460,87 2 527,59 2 591,18 2 657,97 2 724,74 2 797,85 2 870,98 2 947,29 3 020,41 3 099,91 3 179,39 

13 2 114,28 2 171,52 2 225,57 2 285,99 2 343,22 2 406,79 2 467,21 2 533,97 2 597,58 2 667,51 2 734,26

BG L 328/48 Официален вестник на Европейския съюз 15.12.2009 г. 

( 1 ) ОВ C 26, 30.1.1999 г., стр. 23. 
( 2 ) Становище от …



б) в член 59, параграф 3 сумата „1 036,76 EUR“ се заменя със 
сумата „1 049,20 EUR“; 

в) в член 59, параграф 3 сумата „2 073,51 EUR“ се заменя със 
сумата „2 098,39 EUR“; 

г) в член 60, параграф 1 сумата „276,48 EUR“ се заменя със 
сумата „279,80 EUR“; 

д) в член 2, параграф 1 от допълнение 5 сумата „289,03 EUR“ 
се заменя със сумата „292,50 EUR“; 

е) в член 3, параграф 1 от допълнение 5 сумата „12 566,73 
EUR“ се заменя със сумата „12 717,53 EUR“; 

ж) в член 3, параграф 1 от допълнение 5 сумата „2 827,52 EUR“ 
се заменя със сумата „2 861,45 EUR“; 

з) в член 3, параграф 2 от допълнение 5 сумата „16 965,09 
EUR“ се заменя със сумата „17 168,67 EUR“; 

и) в член 4, параграф 1 от допълнение 5 сумата „1 256,68 EUR“ 
се заменя със сумата „1 271,76 EUR“; 

й) в член 4, параграф 1 от допълнение 5 сумата „942,53 EUR“ 
се заменя със сумата „953,84 EUR“; 

к) в член 4, параграф 1 от допълнение 5 сумата „628,33 EUR“ 
се заменя със сумата „635,87 EUR“; 

л) в член 4, параграф 1 от допълнение 5 сумата „502,66 EUR“ 
се заменя със сумата „508,69 EUR“; 

м) в член 5, параграф 3 от допълнение 5 сумата „1 773,42 EUR“ 
се заменя със сумата „1 794,70 EUR“; 

н) в член 5, параграф 3 от допълнение 5 сумата „2 364,57 EUR“ 
се заменя със сумата „2 392,94 EUR“; 

о) в член 5, параграф 3 от допълнение 5 сумата „2 955,70 EUR“ 
се заменя със сумата „2 991,17 EUR“. 

Член 2 

Настоящото решение се публикува в Официален вестник на 
Европейския съюз. 

Член 3 

Настоящото решение поражда действие от деня след приемането 
му. 

Съставено в Брюксел на 30 ноември 2009 година. 

За Съвета 
Председател 

B. ASK

BG 15.12.2009 г. Официален вестник на Европейския съюз L 328/49


